Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 04-10-2023
Insolventienummer F.10/22/268
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000257320:F001
Datum uitspraak 29-11-2022
R-C mr. F. Damsteegt
Curator mr J. van Meerkerk

Algemene gegevens

Naam onderneming

Fluitsma-Sanmoesngat V.O.F. 13-01-2023
1

Gegevens onderneming

De vennootschap onder firma Fluitsma-Sanmoesngat V.O.F. h.o.d.n. Eazie 13-01-2023
Tilburg CS (hierna te noemen: Eazie Tilburg CS), zaakdoende aan de Spoorlaan 1

43 te (5038 CB) Tilburg, ingeschreven in het register van de Kamer van

Koophandel onder KvK-nummer 70503419.

Activiteiten onderneming

Wok restaurant 13-01-2023
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 358.853,00 € -50.350,00 € 228.972,00
2021 € 368.885,00 € -76.103,00 € 193.640,00

2022 € 273.454,00 € -26.328,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4b15051f-e66f-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=48771310-be19-e511-80c2-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van de jaren 2020 en 2021 zijn afkomstig uit de 13-01-2023
jaarstukken van Eazie Tilburg CS. De gegevens over het jaar 2022 zijn afgeleid 1

uit de ontvangen administratie van Eazie Tilburg CS en hebben betrekking op

de periode tot 8 november 2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-01-2023
10

1
Boedelsaldo

13-01-2023
€ 0,00

1

11-04-2023
€ 45.364,75

2

05-07-2023
€ 22.264,08

3

04-10-2023
€22.417,65

4



Verslagperiode

van
29-11-2022
t/m

12-1-2023

van
13-1-2023
t/m

10-4-2023

van
11-4-2023
t/m

4-7-2023

van
5-7-2023
t/m

3-10-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

49 uur 42 min

37 uur 6 min

11 uur 48 min

6 uur 36 min

105 uur 12 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Eazie Tilburg CSis op 1 januari 2018 opgericht door de heer T. Fluitsma en
mevrouw R.S. Sanmoesngat. Zij zijn beiden vennoot van de V.O.F.

13-01-2023
1

11-04-2023
2

05-07-2023
3

04-10-2023

4

13-01-2023
1



1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen zijn geinventariseerd en waar mogelijk beéindigd.

Alle verzekeringen zijn inmiddels beéindigd.

1.4 Huur

Eazie Tilburg CS huurt een bedrijfsruimte aan de Spoorlaan 43 te Tilburg. De
huurovereenkomst is op grond van artikel 39 Faillissementswet door de
verhuurder opgezegd en zal eindigen per 31 maart 2023. De verhuurder zal na
afloop van de huurovereenkomst haar vordering in het faillissement indienen.

De huurovereenkomst is geéindigd. De opleververplichting is in overleg met de
verhuurder en de koper van de activa uitgesteld tot uiterlijk 31 mei 2023. In dit
kader worden er nog werkzaamheden verricht.

De opleververplichting is in overleg met de verhuurder en de koper van de
activa opnieuw uitgesteld. Ditmaal tot uiterlijk 31 augustus 2023.

In overleg met de verhuurder (NS Stations B.V.) en de koper van de activa
(Eazie Services B.V.) zijn afspraken gemaakt over de overname van de
opleververplichting van het gehuurde van Eazie Tilburg CS door Eazie
Services B.V. Eazie Tilburg CS is ontslagen van haar opleververplichtingen. De
huurrelatie is hiermee afgewikkeld. De boedelvordering en concurrente
vordering van NS Stations B.V. zijn vastgesteld en de werkzaamheden ter
zake dit punt zijn afgerond.

13-01-2023
EE
13-01-2023
mE1
11-04-2023
EEZ
13-01-2023
EE
11-04-2023
[ 2
05-07-2023
EE
04-10-2023
Ek



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Eazie Tilburg CS is, samen met de failissementen van de
vennoten, op eigen aangifte door de rechtbank Rotterdam uitgesproken. De
vennoten hebben als toelichting op de faillissementsverzoeken aangegeven
dat Eazie Tilburg CS en zij persoonlijk in een problematische schuldensituatie
zijn geraakt door tegenvallende resultaten van Eazie Tilburg CS.

Eazie Tilburg CS is een wok-restaurant gevestigd op het Centraal Station van
Tilburg dat de vennoten als franchisenemers hebben geéxploiteerd. Het
restaurant is in 2018 na een in overleg met franchisegever uitgevoerd
vestigingsplaatsonderzoek geopend en voor de inrichting en opening van het
restaurant zijn aanzienlijke investeringen gedaan.

De vennoten hebben verschillende omstandigheden genoemd welke in hun
visie reden zijn geweest voor tegenvallende resultaten van Eazie Tilburg CS.
Aangegeven is dat de onderneming in 2018 en 2019 last heeft gehad van een
(uitgelopen) verbouwing van het busstation Tilburg CS en in 2020 en 2021 van
de Covid-19-pandemie. De omzet is hierdoor onvoldoende geweest om de
onderneming winstgevend te laten zijn.

In september 2022 hebben de vennoten na de zomervakantie en de start van
het nieuwe schooljaar geen verbetering van de winstgevendheid van de
onderneming ervaren. Vanwege de grote schuldenlast van Eazie Tilburg CS en
de liquiditeitsproblemen van de VOF is besloten het failissement van de VOF
en van de vennoten aan te vragen. Het restaurant is per 15 november 2022
gesloten. De faillissementen zijn op 29 november 2022 door de rechtbank
uitgesproken.

De curator zal een onderzoek doen naar de belangrijke oorzaken van het
faillissement.

Van andere feiten of omstandigheden dan zoals genoemd door de vennoten
bij het verzoek tot faillietverklaring van Eazie Tilburg CS en zoals hiervoor is
weergegeven is niet gebleken. De curator heeft zijn onderzoek beéindigd.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

10

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

10

13-01-2023
1

05-07-2023
3

13-01-2023
1

13-01-2023
1



2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-11-2022 10 Ontslag ex art. 40 Fw
totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeelis op 30 november 2022 op grond van artikel 40 13-01-2023
Faillissementswet ontslag aangezegd. De loonverplichtingen zijn door het UWV 1
overgenomen. De curator onderhoudt hierover contact met het UWV.

De curator heeft de rechten en verplichtingen van Eazie Tilburg CS vanwege
door haar ontvangen NOW-subsidies geinventariseerd. Onderzocht wordt of
namens Eazie Tilburg CS definitieve berekeningen kunnen worden ingediend
ter vaststelling van de subsidies.

Eazie Tilburg CS heeft voorschotten ontvangen uit hoofde van diverse NOW - 11-04-2023
regelingen. In verband daarmee is een voorlopige vordering van € 67.283,00 2

door het UWV ingediend. In overleg met de vennoten en aan de hand van de

beschikbare administratie zijn de definitieve berekeningen van de NOW bij het

UWYV ingediend. De curator wacht de beslissingen over de vaststellingen van

NOW -subsidies voor de tijdvakken waarin Eazie Tilburg CS hiervan gebruikt

heeft gemaakt af.

Het UWYV is bezig met de afwikkeling van de NOW-subsidies van Eazie Tilburg 05-07-2023
CS. Voor de NOW perioden 3.1, 3.3, 4 en 5 is overeenkomstig de door de 3
curator ingediende definitieve berekeningen vastgesteld dat geen recht

bestaat op subsidie. De ontvangen voorschotten zijn teruggevorderd.

Op de verzoeken tot vaststelling van NOW -subsidies over de periode NOW 3.2
en 6 dient nog door het UWV te worden beslist.

Na afwikkeling van alle NOW-subsidies zal worden vastgesteld wat de omvang
is van de concurrente vordering van het UWV op Eazie Tilburg CS.

Het UWYV heeft haar boedelvordering en preferente vordering vanwege de
overname van loonverplichtingen volgens de Loongarantieregeling ingediend.
Hiervoor wordt verwezen naar hoofdstuk 8 van het verslag.

De curatoris nog in afwachting van besluiten van het UWV ter zake de 04-10-2023
vaststelling van het recht op NOW -subsidie. 4
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing 13-01-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris en inrichting € 38.700,00
totaal € 38.700,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Eazie Tilburg CS is eigenaar van de bedrijfsinventaris en -inrichting van haar

wok-restaurant te Tilburg.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Eazie Tilburg CS heeft een aanzienlijke fiscale schuld. Op grond van artikel 57

lid 3 Faillissementswet oefent de curator mede de rechten van de
Belastingdienst uit.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator spant zich ervoor in om de bedrijffsmiddelen onderhands te
verkopen.

De bedrijfsinventaris- en inrichting is samen met de restanten van de voorraad
onderhands verkocht aan Eazie Services B.V. voor een totale koopsom van €

39.000,00 excl. BTW.

Eazie Services B.V. heeft een vordering van € 118.968,14 op Eazie Tilburg CS.
In het kader van de met Eazie Services B.V. gesloten overeenkomst heeft
Eazie Services B.V. afstand gedaan van € 100.000,00, zodat haar vordering is

verminderd tot € 18.968,14.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Restanten voorraad € 300,00
totaal € 300,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de bedrijfsruimte van Eazie Tilburg CS bevindt zich nog een beperkte
voorraad levensmiddelen en verpakkingsmaterialen.

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

11-04-2023
2

13-01-2023
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator spant zich ervoor in om de voorraad onderhands te verkopen.

De restanten voorraad zijn samen met de bedrijfsinventaris en -inrichting
onderhands verkocht aan Eazie Services B.V. De verkoopopbrengst van de
voorraad is afgedragen aan pandhouder ABN AMRO Bank N.V..

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Andere activa € 0,00

totaal €0,00 €0,00
Toelichting andere activa

In onderzoek is of Eazie Tilburg CS nog beschikt over andere activa welke in
het faillissement te gelde gemaakt kunnen worden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator doet onderzoek naar eventuele andere activa van Eazie Tilburg CS.

Van eventuele andere voor verkoop vatbare activa van Eazie Tilburg CS is niet

gebleken.

13-01-2023
1

11-04-2023
2

13-01-2023
1

13-01-2023
1

11-04-2023
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 13-01-2023

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Van debiteuren van Eazie Tilburg CS is tot nu toe niet gebleken. Naar 13-01-2023
eventuele vorderingen van Eazie Tilburg CS op derden zal nog nader 1
onderzoek worden gedaan.

Eazie Tilburg CS had geen handelsdebiteuren. Wel is nog gebleken van een 11-04-2023
mogelijke vordering van Eazie Tilburg CS op haar 2
aansprakelijkheidsverzekeraar vanwege een vooér het faillissement geclaimde

schade. De curator onderhoudt hierover met de verzekeraar en de claimant.

Aan Eazie Tilburg CS is een schade-uitkering van € 1.065,72 gedaan uit hoofde 05-07-2023
van haar aansprakelijkheidsverzekering. De claimant is op grond van artikel 3

3:287 BW bevoorrecht op deze uitkering maar wordt wel omgeslagen in de

algemene faillissementskosten. De curator heeft de

aansprakelijkheidsverzekeraar en claimant hierover geinformeerd en zal bij de

afwikkeling van de boedel rekening houden met het voorrecht ex artikel 3:287

BW.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

13-01-2023
€ 211.656,96
1
Toelichting vordering van bank(en)
Door ABN AMRO Bank N.V. is een voorlopige vordering ingediend.
5.2 Leasecontracten
In onderzoek. 13-01-2023
1
Van lopende leasecontracten is niet gebleken. 11-04-2023

2



5.3 Beschrijving zekerheden

Ten gunste van ABN AMRO Bank N.V. zijn pandrechten gevestigd op de
inventaris, voorraad en vorderingen op derden van Eazie Tilburg CS.

5.4 Separatistenpositie

ABN AMRO Bank N.V. is pandhouder en separatist in het faillissement. De
curator onderhoudt contact met ABN AMRO Bank N.V. over de mogelijkheden
van verkoop van verpande activa van Eazie Tilburg CS.

In verband met de verkoop van de inventaris en voorraad van Eazie Tilburg CS
is overleg gevoerd met ABN AMRO Bank N.V. ABN AMRO Bank N.V. heeft haar
pandrechten prijsgegeven na afdracht van de verkoopopbrengst van de
restanten voorraad. Voor wat betreft de verkoopopbrengst van de inventaris
wordt de bank vanwege het bepaalde in artikel 57 lid 3 Fw omgeslagen in de
algemene faillissementskosten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eazie Tilburg CS maakte gebruik van elektrische fietsen welke onder
eigendomsvoorbehoud aan de onderneming zijn verkocht. De verkoper heeft
haar eigendomsrecht uitgeoefend en is in de gelegenheid gesteld de fietsen
op te halen.

5.6 Retentierechten

Tot heden is niet gebleken van schuldeisers die een recht van retentie hebben
uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

Tot heden is niet gebleken van schuldeisers die een reclamerecht hebben
uitgeoefend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Er zijn nog geen afspraken gemaakt over boedelbijdragen.

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

13-01-2023

1

13-01-2023

mE1

11-04-2023
2

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

11-04-2023
[ 2



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Bijzondere rechten van schuldeisers worden geinventariseerd. Met
pandhouder ABN AMRO Bank N.V. onderhoudt de curator contact over de
mogelijkheden van verkoop van de verpande activa van Eazie Tilburg CS.

De werkzaamheden zijn afgewikkeld.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De bedrijfsactiviteiten van Eazie Tilburg CS waren reeds
voor het faillissement gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De mogelijkheden van een doorstart van Eazie Tilburg CS zijn onderzocht en
met een kandidaat zijn gesprekken gevoerd over een overname en doorstart
van de onderneming. Dit heeft niet tot een doorstart geleid. De curator heeft
zijn inspanningen om een doorstart te realiseren beéindigd en tracht nu om
enkel de bedrijfsactiva te verkopen.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

13-01-2023

1

11-04-2023
2

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. Voor de verkoop van de bedrijfsactiva wordt verwezen
naar hoofdstuk 3 van het verslag.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van Eazie Tilburg CS is veilig gesteld en wordt onderzocht.

De curator heeft de administratie in onderzoek.

De curator heeft een boekenonderzoek verricht en heeft zijn onderzoek
afgerond. Er is een administratie gevoerd waaruit de rechten en verplichtingen
van Eazie Tilburg CS gekend kunnen worden. Niet gebleken is van schending
van de administratieplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen van Eazie Tilburg CS gedeponeerd. De
onderneming was hier ook niet toe verplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

11-04-2023
2

05-07-2023
3

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-01-2023
Toelichting

1
De curator zal onderzoek doen naar de wijze waarop de vennoten de VOF
hebben gedreven.

05-07-2023
Nee

3
Toelichting
Het handelen van de vennoten is betrokken bij het onderzoek dat is verricht
naar de belangrijke oorzaken van het faillissement van Eazie Tilburg CS. Een
onderzoek naar onbehoorlijk bestuur is niet aan de orde aangezien Eazie
Tilburg CS een v.o.f. betreft.
7.6 Paulianeus handelen

13-01-2023
In onderzoek

1
Toelichting
In onderzoek.

05-07-2023
Nee

3
Toelichting

Van paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er dient nog een onderzoek van de administratie en rechtmatigheidsonderzoek 13-01-2023

verricht te worden. 1

Er wordt een rechtmatigheidsonderzoek verricht. 11-04-2023
2

Eris een onderzoek verricht. De werkzaamheden zijn afgerond. 05-07-2023
3

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-01-2023
1

Toelichting

Salaris curator P.M.



Toelichting

Door verhuurder NS Stations B.V. is een boedelvordering ingediend. De curator
heeft deze vordering in onderzoek.

€9.261,47
Toelichting

De totale boedelvordering van het UWV ex artikel 66 WW bedraagt € 9.261,47.

€ 31.962,48
Toelichting

UWV ex art 66 WW € 9.261,47
Huur € 22.701,01

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 96.448,00
Toelichting

De fiscale schuld bestaat uit openstaande aanslagen loonheffingen en
omzetbelasting uit de jaren 2020, 2021 en 2022.

€ 106.021,00

€ 125.251,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€12.770,66
Toelichting

De totale preferente vordering van het UWV ex artikel 66 WW bedraagt €
12.770,66.

11-04-2023

2

05-07-2023
3

04-10-2023
4

13-01-2023
1

11-04-2023
[ 2

05-07-2023
3

13-01-2023

mE1

05-07-2023
3



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

€1.142,23
Toelichting

Dit betreft een ex artikel 3:287 BW bevoorrechte vordering op een door Eazie
Tilburg CS ontvangen schade-uitkering.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

7
Toelichting

Er hebben zich tot heden 7 schuldeisers gemeld. De verwachting is dat het
aantal en de omvang van de (concurrente) schuldenlast nog zal oplopen.

13

16

21

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 297.789,11

€ 378.581,10
Toelichting

In de schuldenlast is inbegrepen een voorlopige vordering van separatist ABN
AMRO Bank N.V.van € 211.651,96 en een voorlopige vordering van het UWV
vanwege ontvangen NOW-voorschotten van € 67.238,00.

€ 388.581,56

€ 371.725,54

13-01-2023

1

05-07-2023

3

13-01-2023
1

11-04-2023
[ 2

05-07-2023
3

04-10-2023
E 4

13-01-2023
1

11-04-2023
2

05-07-2023
3

04-10-2023
4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Naar verwachting is de boedel in dit failissement ontoereikend om een
uitkering te kunnen doen aan de preferent of concurrent schuldeisers.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren van de schulden van Eazie Tilburg CS.

Informeren van de schuldeisers over de wijze van afwikkeling van het
faillissement.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

13-01-2023
1

05-07-2023
3

13-01-2023
1

05-07-2023
3

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De werkzaamheden in de komende verslagperiode bestaan uit verkoop van de
bedrijfsactiva van Eazie Tilburg CS en een inventarisatie van eventuele andere
activa en de schulden van Eazie Tilburg CS. Daarnaast zal een aanvang
worden gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek.

De inventaris en voorraad van Eazie Tilburg CS zijn verkocht. Daarmee zijn de
belangrijkste activa vereffend. Er dienen nog werkzaamheden te worden
verricht in verband met de oplevering van het gehuurde, de afwikkeling van de
NOW -subsidies en een mogelijke aanspraak op een
aansprakelijkheidsverzekering van Eazie Tilburg CS. Ook dienen een aantal
schulden nog te worden vastgesteld en vindt er een
rechtmatigheidsonderzoek plaats.

Nagenoeg alle werkzaamheden in het failissement zijn afgerond. De curator is
nog in afwachting van enkele beslissingen van het UWV ter zake de
vaststelling van het recht op NOW-subsidie van Eazie Tilburg CS. Verder dient
het gehuurde nog opgeleverd te worden.

De curatoris nog in afwachting van twee besluiten van het UWV ter zake de
vaststelling van het recht op NOW-subsidie van Eazie Tilburg CS over de
perioden NOW 3.2 (vierde tijdvak) en NOW 6 (achtste tijdvak). Alle
werkzaamheden zijn voor het overige afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

4-1-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-01-2023
EE
11-04-2023
X 2
05-07-2023
3
04-10-2023
= 4
13-01-2023
E1
04-10-2023
= 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


